

# Årsredovisning

för

## Horeca Grossisten Sörmland AB

559425-1208

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sally Özereki, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för Horeca Grossisten Sörmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom export och import av emballage och partihandel inom restaurangbranschen. Detta innefattar försäljning av utrustning och engångsartiklar till hotell, caféer och restauranger samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	2 079	882
Resultat efter finansiella poster	162	68
Soliditet (%)	47,2	13,8

Nettoomsättningen har ökat med 135,8 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en växande kundbas samt att föregående räkenskapsår var verksamhetens första år och omfattade en kortare period.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	52 605	<b>77 605</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 605	-52 605	<b>0</b>
Årets resultat			126 682	<b>126 682</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>52 605</b>	<b>126 682</b>	<b>204 287</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 605
årets vinst	126 682
	<b>179 287</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	179 287
	<b>179 287</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-03-07 -2023-12-31 (10 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 078 970	881 592
Övriga rörelseintäkter		166 717	47 143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 245 687</b>	<b>928 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 550 087	-592 772
Övriga externa kostnader		-273 366	-119 042
Personalkostnader	2	-203 073	-119 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 808
Övriga rörelsekostnader		-43 506	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 070 032</b>	<b>-852 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>175 655</b>	<b>76 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 400	-8 395
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 340</b>	<b>-8 395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 315</b>	<b>68 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 315</b>	<b>68 040</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 633	-15 435
<b>Årets resultat</b>		<b>126 682</b>	<b>52 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	224 192
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>224 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>224 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		28 615	55 193
<b>Summa varulager</b>		<b>28 615</b>	<b>55 193</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 724	269 556
Övriga fordringar		0	5 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 948	5 137
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>375 672</b>	<b>280 259</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 694	3 483
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 694</b>	<b>3 483</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>432 981</b>	<b>338 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>432 981</b>	<b>563 127</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		52 605	0
Årets resultat		126 682	52 605
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 287</b>	<b>52 605</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>204 287</b>	<b>77 605</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	186 813
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>186 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		120 262	143 569
Skatteskulder		51 068	15 435
Övriga skulder		50 864	115 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	24 283
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>228 694</b>	<b>298 709</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>432 981</b>	<b>563 127</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier skrivs av på 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-07 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	
Inköp		245 000
Försäljningar/utrangeringar	-245 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>245 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 808	
Försäljningar/utrangeringar	55 808	
Årets avskrivningar	-35 000	-20 808
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 808</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>224 192</b>

**Not 4 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf Konsulterna.

Eskilstuna 2025-03-24

*Sally Özereki*  
Sally Özereki